Non obstantibus Constitutionibus & ordinationibus Apostolicis, ac, 
quatenus opus sit, Domus & Ordinis prædictorum etiam juramento 
confirmatione Apostolica vel quavis firmitate alia roboratis statutis & 
consuetudinibus, ceterisque contrariis quibuscunque. 

Volumus autem, quod præsentis prohibitionis copia in Valvis dictæ 
Bibliothecæ, aut aliquo alio perspicuo loco, quo ab omnibus cerni possit, 
continuo affixa remaneat. 

Datum Romæ apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris Die XII 
Martii MDCXXXIX. Pontificatus nostri Anno Decimostexto. 

I.b 

Innocenzo X concede la scomunica contro chiunque asporti senza 
licenza libri dalla biblioteca del convento di S. Girolamo a Urbino 
(1651)3. 

Conservationi & manutentioni cuiusdam Bibliothecæ, quam 

dilectus filius Annibal Righetti Urbinas modernus provincialis Provinciæ 
Urbinaten. Ordinis Fratrum S. Hieronymi Congregationi B. Petri de Pisis 
in Conventu seu Domo Regulari S. Hieornymi dictæ Congregationis 

2 Gobbati, Bullarium Ordinis, II, p. 52-53. 
3 Ivi, p. 82. 
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civitatis Urbinaten. extrui curavisse asserit, quantum cum Domino 
possumus benigne consulere, ac eundem Annibalem Provincialem 
specialibus favoribus & gratiis prosequi volentes, & a quibusvis 
excommunicationis suspensionis & interdicti, aliisque Ecclesiasticis 
sententiis censuris & poenis a jure vel ab homine quavis occasione vel 
causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effectum 
praesentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & 
absolutum fore censentes, supplicationibus dicti Annibalis Provincialis 
nomine Nobis super hoc humiliter porrecti inclinati, ne de coetero 
quisquam quavis auctoritate fungens Libros, quinterna folia, tam 
impressa quam manuscripta tam hactenus per dictum Annibalem 
Provincialem dictæ Bibliothecæ donata & assignata, quam in posterum 
forsan danda & assignanda quibusvis personis commodare, aut sub 
quovis quæsito colore ingenio causa ratione aut occasione e dicta 
Bibliotheca extrahere & asportare, seu ut commodentur, extrahantur & 
asportentur permittere audeat seu presumat sub excommunicationis, ac 
privationis vocis activæ & passivæ poenis per contrafacientes eo ipso 
incurrendis auctoritate Apostolica tenore presentium interdicimus et 
prohibimus. 

Non obstantibus Constitutionibus & ordinationibus Apostolicis, & 
Domus & Congregationis huiusmodi etiam juramento confirmatione 
Apostolica vel quavis firmitate alia roboratis statutis & consuetudinibus, 
ceterisque contrariis quibuscunque. 

Volumus autem, quod praesentis prohibitionis copia in valvis dictæ 
Bibliothecæ, aut aliquo alio prospicuo loco, quo ab omnibus cerni possit, 
continuo affixa remaneat. 

Datum Romæ Apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris 
Die XIII Novemb. MDCLI. Pontificatus Nostri Anno Octavo. 

I.c 

Innocenzo X concede la scomunica contro chiunque asporti senza 
licenza libri dalla biblioteca del convento di S. Maria delle Grazie 
Maggiore a Napoli (1651)4. 

Conservationi & manutentioni librorum Bibliothecæ Domus 

Regularis S. Maria Gratiarum Congregationi B. Petri de Pisis 
Neapolitanae, quantum cum Domino possumus benigne consulere ac 
dilectum Fiulium Joannem Andream Melchiorium eiusdem 
Congregationis Procuratorem Generalem specialibus favoribus & gratiis 
prosequi volentes, & a quibusvis excommunicationis suspensionis & 
interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis censuris & poenis a jure vel ab 
homine quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet 
innodatus existit, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum 
harum serie absolventes, & absolutum fore censentes, supplicationibus 
dicti Joannis Andreae nomine Nobis super hoc humiliter porrecti 
inclinati, ne de cætero quisquam quavis auctoritate fungens libros, 
quinterna folia, tam impressa quam manuscripta, aliaque ad dictam 
Bibliothecam quomodolibet spectantia & pertinentia sub quovis quæsito, 
colore, ingenio, causa, ratione aut occasione e dicta Bibliotheca extrahere 

4 Ivi, p. 82-83. 
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& asportare, seu ut commodentur, extrahantur & asportentur permittere 
audeat seu presumat sub excommunicatione latæ sententiæ ac privationis 
vocis activæ & passivæ, ac officiorum poenis per contrafacientes eo ipso 
incurrendis absque ulla declarationes incurrendis auctoritate Apostolica 
tenore præsentium interdicimus et prohibemus. 

Non obstantibus Constitutionibus & ordinationibus Apostolicis, ac, 
quatenus upus sit, dictæ Domus Regularis etiam juramento confirmatione 
Apostolica vel quavis firmitate alia roboratis statutis & consuetudinibus, 
ceterisque contrariis quibuscunque. 

Volumus autem, quod praesentis prohibitionis copia in valvis dictæ 
Bibliothecæ, aut aliquo alio prospicuo loco, quo ab omnibus cerni possit, 
continuo affixa remaneat. 

Datum Romæ Apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris 
Die VIII Decembris MDCLI. Pontificatus Nostri Anno Octavo. 

I.d 

Lettera indirizzata ad Alessandro VII per sollevare il convento di 
Napoli dall’ospitalità del tribunale del S. Uffizio (1660)5.